



ÅRSRAPPORT
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Muhcu ApS
Sct. Knudsgade 1
4100 Ringsted

CVR nr. 38762559

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. september 2024

Dirigent

Gökhan Muhcu

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Muhcu ApS
Sct. Knudsgade 1
4100 Ringsted

CVR-nr.: 38762559
Stiftelsesdato: 29. juni 2017
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Gökhan Muhcu

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. september 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. -243.695. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	1.819.407	1.093.897
1. Personaleomkostninger	-1.935.786	-2.166.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.138	-55.063
Resultat før finansielle poster	-126.517	-1.127.811
Andre finansielle indtægter	106	0
Andre finansielle omkostninger	-117.284	-53.717
Ordinært resultat før skat	-243.695	-1.181.528
Skat af årets resultat	81.153	259.259
ÅRETS RESULTAT	-162.542	-922.269
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-162.542	-922.269
Disponeret i alt	-162.542	-922.269

Balance pr. 30. juni

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.642	6.400
Materielle anlægsaktiver i alt	33.642	6.400
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	180.737	180.737
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.737	180.737
Anlægsaktiver i alt	214.379	187.137
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	333.146	100.000
Varebeholdninger i alt	333.146	100.000
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	535.539	454.386
Periodeafgrænsningsposter	95.000	95.000
Tilgodehavender i alt	630.539	549.386
Likvide beholdninger	113.811	41.862
Likvide beholdninger i alt	113.811	41.862
Omsætningsaktiver i alt	1.077.496	691.248
AKTIVER I ALT	1.291.875	878.385

Balance pr. 30. juni

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført overskud eller underskud	<u>-5.317.597</u>	<u>-5.155.055</u>
Egenkapital i alt	<u>-5.167.597</u>	<u>-5.005.055</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.100.000	1.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.438.448	3.832.081
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>921.024</u>	<u>951.359</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.459.472</u>	<u>5.883.440</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.459.472</u>	<u>5.883.440</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.291.875</u>	<u>878.385</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	150.000	-5.155.055	0	-5.005.055
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-162.542</u>	<u>0</u>	<u>-162.542</u>
Egenkapital, 30. juni 2024	<u>150.000</u>	<u>-5.317.597</u>	<u>0</u>	<u>-5.167.597</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	150.000	-4.232.786	0	-4.082.786
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-922.269</u>	<u>0</u>	<u>-922.269</u>
Egenkapital, 30. juni 2023	<u>150.000</u>	<u>-5.155.055</u>	<u>0</u>	<u>-5.005.055</u>

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.835.056	2.079.753
Andre omkostninger til social sikring	100.730	86.892
	<u>1.935.786</u>	<u>2.166.645</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	13
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		288.335
Tilgang		37.380
Anskaffelsessum, ultimo		<u>325.715</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-281.935
Årets af- og nedskrivninger		-10.138
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-292.073</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>33.642</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en husleje kontrakt med en årlig leje kr. 349.560. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
